
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Karolína TRHLÍKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vzdělávání pracovníků v organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1
     velmi dobře   

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Autorka si zvolila téma, které je v období Průmyslu 4.0 a znalostní ekonomiky více než aktuální: 
vzdělávání zaměstnanců. Teoretická část bakalářské práce je zpracována na základě citací z neaktuální 
literatury (většina titulů je straších 5ti let), přestože na trhu je k dispozici řada aktuálních pramenů 
(domácích i zahraničních), které by si zasloužily pozornost. Analytická část je založena na 

dotazníkovém šetření u společnosti TGS, s.r.o. Získaná data byla autorkou využita pro formulaci 
vlastních návrhů v oblasti vzdělávání. Návrhy však mají pouze ideový charakter, postrádám 
ekonomické posouzení navrhovaných opatření. 
 

Za slabou stránku bakalářské práce považuji absenci výzkumných otázek a hypotéz. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

I přes výše uvedené slabé stránky doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

1. Představte státní zkušební komisi SWOT analýzu vzdělávacího procesu ve společnosti TGS, s.r.o., 
zvolte jednu ze slabých stránek a navrhněte její řešení nejen z ideového hlediska, ale rovněž z hlediska 
ekonomického. 

 

 

2. V rámci opatření navrhujete vzdělávání. Představte státní zkušební komisi benchmarking alespoň 
dvou vzdělávacích institucí  (potenciálních vzdělavatelů  spoelčnosti TGS, s.r.o.) a rozhodněte se pro 
jednu z nich. Své rozhodnutí zdůvodněte. 
 

3. Představte státní zkušební komisi vývoj výdajů společnosti TGS, s.r.o.  do oblasti vzdělávání v 
časové řadě od roku 2015 do roku 2018. Jaký očekáváte trend a proč?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 8.5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

	Akademický rok 2018/2019
	Jméno studenta:  Karolína TRHLÍKOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

